008/2021,  Pregão  Presencial  Nº  003/2021,  oriundo
Prefeitura  Municipal  de  Serrinha/RN,  em  que  foram
registrados  os  preços  da  empresa  AF  COMERCIO  E
SERVIÇOS  EIRELI  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  n°
13.951.425/0001-28,  totalizando  o  valor  global  de  R$
68.487,95  (SESSENTA  E  OITO  MIL,  QUATROCENTOS  E
OITENTA E SETE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)

Cujo  objeto  é  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE

CANGUARETAMA /RN, 04 de outubro de 2021.

JOÃO WILSON DE ANDRADE RIBEIRO FILHO

Vereador Presidente

Publicado por: João Wilson de Andrade Ribeiro Filho

[...]

a  celebração  de  contrato  para  FUTURA  E  EVENTUAL
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE,  venho
RATIFICAR a contratação com as empresas AF COMERCIO
E  SERVIÇOS  EIRELI  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  n°
13.951.425/0001-28,  totalizando  o  valor  global  de  R$
68.487,95  (SESSENTA  E  OITO  MIL,  QUATROCENTOS  E

OITENTA E SETE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)

CANGUARETAMA /RN, 04 de outubro de 2021.

JOÃO WILSON DE ANDRADE RIBEIRO FILHO

Vereador Presidente

Publicado por: João Wilson de Andrade Ribeiro Filho
Código Identificador: 72014702

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

[...]

pelo  mercado  e  o  fornecedor  gozar  de  boa
idoneidade perante a Administração Pública.

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Dispensar  de  Licitação  os  serviços  de
confecção  de  materiais  gráficos  destinados  a
Câmara Municipal de Equador RN, no valor total de
R$ 1.472,00 (um mil, quatrocentos e setenta e dois
reais).

Art. 2º - Autorizar após os trâmites legais, a aquisição do
material junto a Empresa  A. B. S. VILAR TIPOGRAFIA -
LTDA,   CNPJ  01.512.944/0001-00,  com  sede  a  Av.
Alexandrina Pereira, 209, Centro – Parelhas RN.

Art. 3º - Determinar ao Setor de Contabilidade, que as

[...]

com a  finalidade  de  realizar  a  confirmação  dos  RGs  que
foram  emitidos  da  sede  da  Câmara  Municipal  de
Jucurutu/RN.

QUANTIDADE: 1/2 – Meia

DESTINO: Natal/RN

DATA: 13 de outubro de 2021

VALOR  DA  DIÁRIA:  R$  250,00  (Duzentos  e  cinquenta
reais)

VALOR TOTAL: R$ 125,00 (Cento e vinte e cinco reais)

Art  2º  -  Esta  Portaria  entra  em vigor  na data de sua
publicação.

Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal

Jucurutu/RN, 13 de outubro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

WILLAME LOPES DE ARAÚJO

[...]

com a  finalidade  de  realizar  a  confirmação  dos  RGs  que
foram  emitidos  da  sede  da  Câmara  Municipal  de
Jucurutu/RN.

.

QUANTIDADE: 1/2 – Meia

DESTINO: Natal/RN

DATA: 13 de outubro de 2021

VALOR  DA  DIÁRIA:  R$  250,00  (Duzentos  e  cinquenta
reais)

VALOR TOTAL: R$ 125,00 (Cento e vinte e cinco reais)

Art  2º  -  Esta  Portaria  entra  em vigor  na data de sua
publicação.

Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal

Jucurutu/RN, 13 de outubro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

WILLAME LOPES DE ARAÚJO

Presidente da CMJ